
ZARZĄDZENIE Nr 99/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej w 2024 roku 

Na podstawie  art. 30  ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 5 ust.4, art. 11 ust. 1, 2, 3 i 4 

oraz art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego  

w zakresie pomocy społecznej pn.: „Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Mniowie” w okresie od  

1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. dla organizacji pozarządowych oraz innych 

podmiotów o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571). 

§ 2 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych  

w Gminie Mniów dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego zamieszcza się w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Mniów, na stronie internetowej Urzędu Gminy Mniów 

oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Mniowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Mniów 

 

Piotr Wilczak 


